## E

**E** caelo delapsus, homo diuinus

400.

ἐὰν πῶσας 510

ἐὰν τῶν ἰσῶν consulatus non flocci.

25

e blandire, — emere, elabora, seu potius e blandire, effice, ut & c.

416

ecce tibi 181

eclogarij — notentur eclogarij.

401

ecquae spes pacificationis sit 171

edacitatem pueri pertimesco sine Pomponio 547

edidi rationem permutationis eius, quam tecum feci, Philogeni 129

edere alicui rationes 166

edere pugnas, strages — dij im-

mortales, quas ego pugnas, & quantas struges edidi? 24

edere miros risus 510

edere simile exemplum seueritatis

479

edictum Bruti, & Cassij, & alia as-

feruntur Cicroni, in Graeciam proficiscenti 407

edolani quod iusseras 351

edui fratres nostri pugnant 36

effari — ueniam ad templum as-

fandum Saturni ἀποῖδου 347

efferebat matrem Cn. Lucullus 378

efferre pedem — qui pedem porta-

non extulit 164

# Index

bus.	143	erige afflicto	80	hoc mihi erui potest	304
ἐπιστολῶν scribe omnia	51	erige, & confirma, si qua subeunda		ἐπίτιμος — spero tibi esse, ut nolu-	
epicharmus Siculus uaser	37	dimicatio erit	484	mus, quoniam quidem ἐπίτιμος,	
epicharmi praeceptum γὰρ δὲ πῶς		erigite animos	25	cum leniter commotus esses 367	
ἄλλω κέρηται	526	erigere remp. possumus	198	ἐσοφίζετο — haec ἐσοφίζετο, & c.	
epicrates lasciuus	48	erecto animo, & minime perturba-		60	
epicuri est, καὶ πολιτεύεσθαι	374	to sumus	70	ἐΰωτε γὰρ μοι μούσαι	24
ἐπίδημιον	284	eripuisti ex eius impurissimis fan-		ἐς αὐτὸς μὲν ἦα, τὸ δὲ ὁρῶμενον β, γ,	
ἐπικραλία, imperata, soluere non		cibus inhonestissimam cupidita-		ἀκτῆς δὲ δ. καί.	48
posse	131	tem summa cum aequitate 473		esse in desperatione rerum	337
ἐπίκρητος	62	eripies mihi me libente hunc erro-		esse in gratia cum aliquo	55
ἐπίκραπον — alias, ἐπίχόιδει	128	rem	227	esse in oculis ciuium	92
ἐπιμελέτης ἡ δούρα	37. 236	eripe mihi hunc dolorem, aut minue		esse in spe magna, fore, ut & c.	195
ἐπισημασία	25	saltem, aut consolatione, aut con-		esse in summa perfidiae, & sceleris	
ἐπιστομασία populi	358	silio & c.	207	infamia	68
epistola Ciceronis ad Lucceium da-		erogare — ex insula Cypro Cice-		esse totum in alicuius potestate 84	
ta, quae eum rogat, ut res suas		rone obtinente prouinciam nul-		etefiae ualde restant	158
scribat, ualde bella est	99	lus nummus erogabatur	138	etefiae nos uehementissimae tarda-	
epistola plena festinationis, & pul-		erogare in sumptum — Tironem		runt	158
ueris	130	Curio commendens uelim, ut, si		etefiarum diebus auferat Ciceronem	
epistola scripta miserabiliter	58	quid opus erit in sumptum, ero-		in 7 aliam quasi dissuasor eius	
epistolae debent interdum aluci-		geti	190	consilij retulit	460
nari	512	erogare — mecum egit, ut se ne im-		ἡ δὲ αὐτὸς κριμῶν. al. ἀδὲ κριμῶν	239
ἐπίτευγμα	389	pedires, quo minus, quod Q. Pu-		euadere — nihil ante constitutam	
ἐπιτομὴ cognosce	134	bliceni statuam decretum est,		de profectioe, quam, ista qua	
epitoma Bruti Fannianorum	277	erogaretur	480	euasura sint, uidero	373
ἐπιτομή ἐποχή	159	erogare omnium nomine, qui ludos		euadere — quorsum euasura sint.	
ἐπιτομήματα	21	Romae faciunt	474	180	
ἐπίτομος	134	erogari in prouincia Ciceronis nul-		euadere — tantus uir ex quanto	
ἐπος — habeo absolutum suauē, ut		lum nummum nisi in aes alienū.		potes euadere, qui uesiras pau-	
mibi quidem uidetur, ἐπος ad		144		corum spondeat laudibus	452
Caesarem	546	erogatus nummus nullus, nec priva-		euadere — uideamus, hoc quor-	
ἐποχή	159	tim, nec publice, Cicerone prouin-		sum euadat	222
ἐποχή — remigant alio modo re-		ciam obtinente	144	ἐυαγγέλια	48
miges, cum inbibere sunt iussi, id		eros — negat Eros posse sine me.		ἐυαγγέλια quae reddam tuis episto-	
ab ἐποχῆς remotissimum est.		292		lis, nescio	52
332		eros — uelim ab Erote quaeras, ubi		ἐυαγγελιστρῶν actiones	58
ἐποχῆς causae	156	merces infularum	390	ἐυελπίστια	62
equites grauitur tulerunt, ut de ijs,		ἐρωτήσα	305	euentorum causae semper magis	
qui pecuniam ob iudicandum ac-		errore mentis affici ex dolore.	78	mouent, quam ipsa euenta	206
cepissent, quaereretur	31	erudire — usus te erudiuit	472	ἐνευθεσερον te sibi uisum dixerat.	
equites ne a senatu alienarentur, si		eruditus doctrina, atque optimarū		276	
nihil impetrarent, summum erat		artium studijs	473	ἐυεμῶν consilia pro temporibus non	
periculum	31	eruditi ad nimiam asentationem		incanta	193
equites Rom. in Clivo Capitolino a		diuturna seruitute	473	euigilare — tanta diligentia est,	
Cicerone collocati	43	eruditi sumus Graecorum praece-		tantumq. euigilat in studio, ut	
equites R. senatum deseruerunt.		ptis	404	non maxima ingenio, quod in eo	
43		erumpunt in eius nomen potissimū		summum est, gratia habenda ui-	
eratothenes	144	iniquorum sermones	479	deatur	459
eratothenes a Serapione, & ab Hip-		erumpere — quo fides eruperit cō-		euigilatae cogitationes	216
parcho reprehenditur	52	sentionis sceleratae, uidet	226	ἐυίλατος γούς — al. ἐυίλεος. al.	
ἐρδοιτις	126	erumpere — quorsum eruptura		Scythia ὄνος	240
ἐρδῶδες quidem illud, sed ἀνεκτόν.		fit horremus	67	ἐυήμερμα — nullo nostro ἐυήμερ-	
392		erumpere — haec quo sint eruptu-		ματι	137
erigone tuae soli Caesare imperato-		ra, timeo	66	ἐυήμερμα	216
re iter ex Gallia tutum non fuit		eruptio — domus unde eruptio sic		ἐυίθηια Sempronij Rufi	151
546		ret	70	ἐυκαρία — o Brute, ubi es? quan-	
erexerat se ciuitas in retinenda li-		eruptionem facturi fuisse diceban-		tam ἐυκαρίας amittis?	409
bertate consentiens	460	tur.	177	ἐυκαρίως uenit	321
		eruptionem bellū in prouincia	152	ἐυκαίροισι tua epistola nihil est.	
		eruptionem haec aliquo uidentur	68	101	
		eruo — fanum fieri uolo, neque		ἐυκαίροισι	331
				Eccē	ἐυκαίροισι